7

四、中标候选人的公示信息表

珠三角环线东莞至深圳高速公路塘厦至东城段及龙林支线改扩建工程专项验收

检测第三合同段招标 SSSWQZ12401003（招标编号） 的评标工作已经完成，评标委员会

向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予以公示，

具体如下：

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 佛山市公路桥梁工程监测站有限公司

注册地址 广东省佛山市顺德区陈村镇绀现村佛陈路绀现村路段 88 号 1 号楼（住所申报）

统一社会信用代码 914406007079466098 注册资金（万元） 贰仟万元人民币

法定代表人姓名 王良波 技术负责人姓名 刘永翔

经营范围

许可项目：建设工程质量检测；建设工程勘察。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）

一般项目：公路水运工程试验检测服务；工程和技术研究和试验发展；机械设备

租赁；信息系统集成服务；非居住房地产租赁。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）。

资质、等级
资质：公路水运工程试验检测机构等级证书等级：公路工程综合甲级

资质：检验检测机构资质认定证书等级：省级

2、对本项目的投标情况

投标保证金递交形

式
现金 投标保证金递交金额 100000.00 元

投标有效期
自投标人提交投标文件截止之

日起计算 120 日
检测服务期限 满足招标文件规定

安全目标 满足招标文件规定 质量要求 满足招标文件规定

投标价（元） 小写：6358027.00 元

其他纳入评审评分

的承诺（如果有）
/

使用信用等级分值

情况
投标人对本单位信用等级使用的情况描述（第 X 次使用 X 年度 X 等级分值）/

备注 /

8

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

试验检测负

责人

姓名 证书及其性质

罗祖靠

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 2000101092044

广东省人力资

源和社会保障

厅

2020年03月06

日

试验检测工程师

资格证
201811011354

交通运输部职

业资格中心

2018年10月14

日

业绩项目名称

广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段佛山段施工S2标(官窑至北江路

段)验收检测、广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段佛山段施工 S3 标

(官窑至北江路段)检测、广明高速公路陈村至西樵段二期工程 GM2S-1

合同段桥梁基桩、软基处理及锚下预应力检测

试验检测技

术负责人

姓名 证书及其性质

罗广锋

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证

粤高职证字第

1600101000731

号

广东省人力资

源和社会保障

厅

2016年01月26

日

试验检测工程师

资格证
201712005163

交通运输部职

业资格中心

2017年11月19

日

业绩项目名称

广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段佛山段施工S2标(官窑至北江路

段)验收检测、广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺段佛山段施工 S3 标

(官窑至北江路段)检测、佛江高速公路和顺至陈村段工程 FJ-S01 合同

段验收检测

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表

序号 项目名称
长度（跨度）km

（规模情况）
完成时间

1

广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺

段佛山段施工 S2 标(官窑至北江路段)

验收检测

6.259km 2020 年 01 月 22 日

2

广佛肇高速公路广州石井至肇庆大旺

段佛山段施工 S3 标(官窑至北江路段)

检测

7.579km 2020 年 01 月 16 日

3

广明高速公路陈村至西樵段二期工程

GM2S-1 合同段桥梁基桩、软基处理及

锚下预应力检测

28.681km 2019 年 12 月 29 日

4
佛江高速公路和顺至陈村段工程

FJ-S01 合同段验收检测
21.670km 2020 年 09 月 03 日

5 / / /

…… / / /

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改

委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害

关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到

异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有

异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投

诉。

2、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。

	四、中标候选人的公示信息表
	（一）中标候选人情况表
	（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表
	（三）投标文件中填报的项目业绩情况表